
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie” 
I część – Bud. świetl. w. w Borysowszczyźnie - prac. wykończeniowe

II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja

1.5.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja

1.5.3.) Kod pocztowy: 17-330

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.5.7.) Numer telefonu: 85 657 50 78

1.5.8.) Numer faksu: 85 657 50 63

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.ug.nurzec.wrotapodlasia.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie” 
I część – Bud. świetl. w. w Borysowszczyźnie - prac. wykończeniowe
II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4443d1d8-dfd7-11eb-b885-f28f91688073

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165174/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165174/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 13:16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003946/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie. I część –
Bud. świetl. we wsi Borysowszczyzna - prace wykończeniowe. II część - Modernizacja budynku
świetlicy w Zalesiu.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108879/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RRG.2510.1.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 325056,94 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
I część – Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Borysowszczyzna – prace wykończeniowe, obejmuje
następujący zakres prac:
1. Roboty wewnętrzne wykończeniowe
- tynki wewnętrzne wykończeniowe 
- licowanie ścian glazurą na klej metodą zwykłą
- wykonanie warstwy wyrównawczej pod posadzki z zaprawy cementowej
- wykonanie posadzki jedno- i dwubarwnej z terakoty na zaprawie klejowej
- montaż kratek wentylacyjnych
- wykonanie sufitu podwieszanego z kasetonów
- obsadzenie parapetów
2. Wyposażenie łazienek:
- montaż umywalek
- montaż ustępów,
- baterie umywalkowe
- montaż chwytaków

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165174/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3. Montaż kominka z wkładem i obudową. 
4. Elewacje
- docieplenie ścian styropianem
- tynk żywiczny cokołu
- parapety zewnętrzne z blachy malowanej
- obicie okapów i sufitu z blachy
5. Roboty zewnętrzne
- chodniki z kostki brukowej 
- montaż kratek odwadniających
- słupki z rur stalowych wraz ze znakiem pionowym – parking dla niepełnosprawnych,
- malowanie parkingu dla niepełnosprawnych 
- wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej
- wykonanie i montaż napisu „Świetlica wiejska w Borysowszczyźnie” – wielkość, kolor, czcionka
napisu w uzgodnieniu z Zamawiającym.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

39715210-2 - Urządzenia centralnego ogrzewania

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45211310-5 - Roboty budowlane w zakresie łazienek

45223300-9 - Roboty budowlane w zakresie parkingów

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45410000-4 - Tynkowanie

45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych

45430000-0 - Pokrywanie podłóg i ścian

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

45443000-4 - Roboty elewacyjne

45450000-6 - Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

4.5.5.) Wartość części: 150748,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu, obejmuje następujący zakres prac:
1. Roboty rozbiórkowe:
- Rozebranie pokrycia z eternitu falistego,
- utylizacja wyrobów azbestowych - przedstawienie zamawiającemu Karty przekazania odpadu
- rozebranie elementów więźb dachowych – ołacenie dachu,
- rozebranie obróbek blacharskich,
- rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku,
2. Dach – pokrycie:
- folie wstępnego krycia – układane na krokwiach,
- ołacenie połaci dachowych,
-pokrycie dachy blachą trapezową kolorową – kolor do uzgodnienia z Zamawiającym,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165174/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- rynny dachowe z blachy,
- rynny spustowe z blachy, 
- wykonanie obróbek blacharskich z blachy ocynkowanej, matowej,
3. Elewacja:
- docieplenie ścian budynku płytami styropianowymi,
- wstawienie parapetów z blachy malowanej,
- ocieplenie fundamentów styrodurem 
4. Izolacja cieplna:
- wykonanie izolacji cieplnej z wełny,
5. Roboty wewnętrzne i zewnętrzne – malowanie:
- malowanie ścian farbą olejną – lamperie,
- dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych – suchych tynków z
gruntowaniem
- malowanie schodów zewnętrznych farbą do betonu, 
- ułożenie podłogi z desek w wejściu na strych,
- montaż schodów strychowych, zamykanych,
- wykonanie i montaż napisu „Świetlica wiejska w Zalesiu” – wielkość, kolor, czcionka napisu w
uzgodnieniu z Zamawiającym.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne
roboty specjalistycze

45262660-5 - Usuwanie azbestu

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45440000-3 - Roboty malarskie i szklarskie

4.5.5.) Wartość części: 174308,94 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165174/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 197000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 197000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 197000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Agbud Agnieszka Bajor

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5441428155

7.3.3) Ulica: ul. Kraszewskiego 14

7.3.4) Miejscowość: Siemiatycze

7.3.5) Kod pocztowy: 17-300

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 197000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-10

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165174/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Nie złożono żadnej oferty w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00165174/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Borysowszczyzna i Zalesie”  I część – Bud. świetl. w. w Borysowszczyźnie - prac. wykończeniowe II część - Modernizacja budynku świetlicy w Zalesiu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nurzec-Stacja
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659585
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Żerczycka 33, 17-330 Nurzec-Stacja
	1.5.2.) Miejscowość: Nurzec-Stacja
	1.5.3.) Kod pocztowy: 17-330
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 85 657 50 78
	1.5.8.) Numer faksu: 85 657 50 63
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@nurzec-stacja.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nurzec-stacja.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4443d1d8-dfd7-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00165174/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 13:16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003946/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00108879/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RRG.2510.1.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 325056,94 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 150748,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 174308,94 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 197000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 197000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 197000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Agbud Agnieszka Bajor
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5441428155
	7.3.3) Ulica: ul. Kraszewskiego 14
	7.3.4) Miejscowość: Siemiatycze
	7.3.5) Kod pocztowy: 17-300
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-08-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 197000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



